

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA
Pregão Eletrônico - 009/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACIDO MURIATICO EMBALAGEM DE 1 LITRO REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,61
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	CLARIX 1L
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM DE 1 LITRO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,09
Valor Total:	209,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	CLASSIC 1L
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPAS E TECIDOS HOSPITALARES À BASE CLORETO DE DISTERAIL, DIMETIL, AMONIO, ACIDIFICANTE, ESPESSANTE, CORANTE, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, EMBALAGEM 20 KG, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,00
Valor Final:	99,50
Valor Total:	5.970,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	QUALYTECH SOFT 20KG
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	BALDE COM ALÇA 12 LITROS PRETO,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,15
Valor Final:	5,39
Valor Total:	269,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	ARQUIPLAST
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	BORRIFADOR DE ALCOOL DE PLASTICO MATERIAL RESISTENTE, 500 ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,22
Valor Final:	4,79
Valor Total:	479,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	plastico
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	BOTA GALOCHA IMPERMEÁVEL BORRACHA PVC CANO MEDIO BRANCA TAMANHOS 35 AO 43,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	66,91
Valor Final:	32,40
Valor Total:	1.944,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI

Modelo:	pvc
Item:	0007
Descrição:	DESIFETANTE DE USO GERAL A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO-DILUIÇÃO 1/200L LAVANDA, EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLAS, CONFORME RDC N° 14/07 DA ANVISA, ATIVIDADE CONTRA AS BACTERIAS STRAPHYLOCOCUS AUREAS, SALMONELLA CHOLERAESUIS ESCHERICHIA COLI E PSEDODOMONAS AERUGINOSA, EMBALAGEM DE 5 LITROS REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,17
Valor Final:	95,00
Valor Total:	9.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	MIRAX ALTA DILUIÇÃO 5L
Item:	0008
Descrição:	DESIFETANTE DE USO HOSPITALAR A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO-DILUIÇÃO 1/200L SEM PERFUME EMBALAGEM DE 5 LITROS, EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLAS, CONFORME RDC N° 14/07 DA ANVISA, ATIVIDADE CONTRA AS BACTERIAS STRAPHYLOCOCUS AUREAS, SALMONELLA CHOLERAESUIS ESCHERICHIA COLI E PSEDODOMONAS AERUGINOSA, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,00
Valor Final:	135,90
Valor Total:	13.590,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	MIRAX S RENKO
Item:	0009
Descrição:	DESIFETANTE PARA ROUPAS HOSPITALARES 20 kg, COMPOSTO DE ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO – RICO 15%, ADJUVANTE, COADJUVANTE E CARGA COM AÇÃO BACTERICIDA: STAPHYLOCOCUS AUREUS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA, SALMONELLA, CHOLERAESUIS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	577,50
Valor Final:	280,00
Valor Total:	42.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	Unidade
Item:	0010
Descrição:	DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO DILUIÇÃO 1/100L, GEL EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE, EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVES DE ENSAIOS, CONFORM RDC N° 14/07 DA AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITÁRIA (ANVISA/MS), BACTÉRIAS TESTADAS: STAPHYLOCOCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,67
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	CHEF CLOR 5L
Item:	0011
Descrição:	DETERGENTE EM PÓ PARA LAVAR ROUPAS HOSPITALARES, COMPOSTO EM METASSILICATO DE SÓDIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, DODECILBENZENOSULFONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR ÓTICO E PIGMENTO AZUL, EMBALAGEM COM 20 KILOS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	388,75
Valor Final:	235,00
Valor Total:	35.250,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	QUALYTEX 20KG
Item:	0012
Descrição:	DETERGENTE NEUTRO LAVA LOUÇA EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,67
Valor Final:	11,90
Valor Total:	7.140,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UN
Item:	0013

Descrição:	DETERGENTE UMECTANTE COM CONCENTRAÇÃO 3 GRP/KG ROUPA SECA, EM PASTA, PARA LAVAR ROUPAS HOSPITALARES, EMBALAGEM 20 KG, REGISTRO NA ANVISA OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTERIO DA SAUDE,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,75
Valor Final:	195,00
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	QUALYTECH PASTA 20KG
Item:	0014
Descrição:	DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL BASE PLÁSTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,55
Valor Final:	18,70
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ABS
Item:	0015
Descrição:	DISPENSER SABONETEIRA PARA SABONETE LIQUIDO, PLASTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCA COM SITEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE E SUPORTE RESERVATORIO,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,85
Valor Final:	18,20
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ABS
Item:	0016
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE, PARA LIMPEZA, ESPUMA POLIURETANO E FIBRA TEXTIL COM MATERIAL ABRASIVO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,79
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	Fibra
Item:	0017
Descrição:	FLANELA COMUM DE ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 38X58CM,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	Algodão
Item:	0018
Descrição:	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO TAMANHO 28CMX38CM,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,10
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	Algodão
Item:	0019
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,70
Valor Final:	16,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	MARINA 1% 5L

Item:	0020
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO de 10 a 12% EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,64
Valor Final:	35,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	MARINA 10% 5L
Item:	0021
Descrição:	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO COM 70 CM DE LARGURA E 50 M DE COMPRIMENTO, NÃO RECICLADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,32
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0022
Descrição:	LIMPADOR DE USO GERAL A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGENO- DILUIÇÃO DE 1/200L, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,50
Valor Final:	75,00
Valor Total:	45.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	KLYO OXY 5L
Item:	0023
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO G NA COR AMARELA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,52
Valor Final:	2,60
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0024
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO G NA COR VERDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,70
Valor Final:	3,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0025
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M NA COR AMARELA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,54
Valor Final:	2,60
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0026
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M NA COR VERDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,62
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0027

Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO P NA COR AMARELA,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,53
Valor Final:	2,85
Valor Total:	855,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0028
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO P NA COR VERDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,68
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0029
Descrição:	MOP ESFREGÃO ALGODÃO COM CABO 30 CM DE LARGURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,40
Valor Final:	24,50
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ESFREGÃO
Item:	0030
Descrição:	NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS ALCALINO EMBALAGEM 20 KG- COMPOSIÇÃO: ACIDIFICANTE E CARGA, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	377,00
Valor Final:	288,00
Valor Total:	28.800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0031
Descrição:	PANO DE CHÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO TAM: GRANDE 45x70
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	2,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ALGODÃO
Item:	0032
Descrição:	PANO DE PRATO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS: MEDINDO 40X 70CM,66 GRAMAS, BRANCO, SEM ESTAMPA, COM BAINHA, 100% ALGODÃO,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,20
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ALGODÃO
Item:	0033
Descrição:	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM 20X 21CM- PACOTE COM 1,000 FOLHAS,
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,10
Valor Final:	6,50
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	GLOBO
Item:	0034

Descrição:	RESERVATÓRIO PARA DISPENSER SABONETEIRA ALCOOL GEL,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,98
Valor Final:	4,68
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ABS
Item:	0035
Descrição:	RESERVATÓRIO PARA DISPENSER SABONETEIRA SABONETE LIQUIDO,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,98
Valor Final:	4,68
Valor Total:	280,80
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ABS
Item:	0036
Descrição:	RODO PLÁSTICO SIMPLES PARA CHÃO 60 CM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,50 CM,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,37
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0037
Descrição:	SABÃO EM BARRA UNIDADES DE 200 GRAMAS,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,02
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	CLASSIC
Item:	0038
Descrição:	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG,
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	3,68
Valor Total:	883,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	CLASSIC 1KG
Item:	0039
Descrição:	SABONENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 5 LITROS, ERVA DOCE, COM AGENTE UMECTANTE, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,66
Valor Final:	19,50
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	sabonete
Item:	0040
Descrição:	SABONETEIRA DISPENSER ALCOOL GEL, PLASTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCA, COM SISTEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE E SUPORTE E RESERVATÓRIO,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,90
Valor Final:	17,90
Valor Total:	3.580,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ABS
Item:	0041

Descrição:	VASSOURA DE NYLON 30 CM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20 M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,84
Valor Final:	5,30
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	NYLON
Item:	0042
Descrição:	VASSOURA PELO SINTÉTICO 30 CM BASE DE MADEIRA SINTÉTICA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20 M,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,04
Valor Final:	5,30
Valor Total:	106,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	SINTETICO
Item:	0043
Descrição:	VASSOURA PIAÇAVA NATURAL CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20 M,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,06
Valor Final:	7,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	PIAÇAVA
Item:	0044
Descrição:	VASSOURA RECICLÁVEL DE GARRAFA PET, COM CABO REVESTIDO COMP, 1,20 m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,18
Valor Final:	7,50
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	PET
Item:	0045
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES 10CMX300MT, BRANCO PACOTE COM 8 ROLOS,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,76
Valor Final:	25,50
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	FOLHA BRANCA
Item:	0046
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, SUPER BRANCO PRODUZIDO COM 100 % CELULOSE, PC ROTULADO COM 04 UNIDADES, 30M, NÃO RECICLADO, SEM FALHAS, COM APARÊNCIA HOMOGÊNEA, PICOTADO, GOFRADO, SEM ASPEREZA, FOLHA SIMPLES DE 1ºqualidade, LARG, MINIMA DE 10 cm,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,81
Valor Final:	1,15
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	SUPER BRANCO
Item:	0048
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO CAPACIDADE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADE,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,61
Valor Final:	8,36
Valor Total:	3.344,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0049

Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, NÃO RECICLADO, BRANCO LEITOSO CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,49
Valor Final:	32,24
Valor Total:	16.120,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0050
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, NÃO RECICLADO, BRANCO LEITOSO CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,02
Valor Final:	16,00
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO
Item:	0051
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL, DE POLIETILENO, ESTÉRIL, RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADAS DE 20 KG E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60x90 cm, pacote de 2 kg,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,50
Valor Final:	49,50
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	OP PLASTICOS
Item:	0052
Descrição:	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE POLIETILENO, ESTÉRIL, RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 03 KG E DIMENSÕES 30x40 cm, Pacote com 2kg
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,50
Valor Final:	48,50
Valor Total:	24.250,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	OP PLASTICOS
Item:	0053
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, VERMELHO CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,01
Valor Final:	36,75
Valor Total:	18.375,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	DIPLAL
Item:	0054
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, VERMELHO CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,37
Valor Final:	16,50
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO
Item:	0055
Descrição:	SUPORTE LT LIMPA TUDO ROSCA AZUL AS DE FIBRA COM PINÇA NA COR AZUL, CABO EM ALUMINIO NOBRE MEDINDO 22CM X1,20 CM COMPATÍVEL COM ITEM 56,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,93
Valor Final:	28,40
Valor Total:	1.420,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NOBRE

Item: 0056
Descrição: BUCHA PARA LIMPEZA PESADA DE FIBRA VERDE, UTILIZADO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE PISOS, AZULEIJOS, COMPOSIÇÃO POLIESTER, ESPESSURA 1,20CM, TAMANHO 10,2CM X 26CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, COMPATÍVEL COM ITEM 55,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,52
Valor Final: 20,50
Valor Total: 1.025,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 09:47:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: PASCELLY E CIA LTDA
Modelo: NOBRE

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente